

TDK Dental Invest ApS

Lottenborgvej 26, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 81 67 87

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....
Christina Bonde

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TDK Dental Invest ApS
Adresse, postnr. by	Lottenborgvej 26, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	42 81 67 87
Stiftet	8. november 2021
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Worning, formand Niels Madsen Niels Pade Jens Bager Nicholas Povl Zilstorff Hooge Johanna Maria Elisabeth Öberg Magnus Edlund
Direktion	Henrik Jørgen Skouboe Kølle, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, at yde management og administrative ydelser samt virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 51.123 t.kr. mod et underskud på 85.946 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 402.084 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023 12 mdr.	2021/22 14 mdr.
	Bruttotab	-41	-32
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.090	-85.914
3	Finansielle indtægter	1	0
	Resultat før skat	-51.130	-85.946
	Skat af årets resultat	7	0
	Årets resultat	-51.123	-85.946
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-51.123	-85.946
		-51.123	-85.946

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	402.099	452.965
		402.099	452.965
	Anlægsaktiver i alt	402.099	452.965
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19	0
		19	0
	Likvide beholdninger	2	51
	Omsætningsaktiver i alt	21	51
	AKTIVER I ALT	402.120	453.016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2021/22
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	53	53
	Overkurs ved emission	0	528.377
	Overført resultat	402.031	-75.446
	Egenkapital i alt	<u>402.084</u>	<u>452.984</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36	32
		<u>36</u>	<u>32</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36</u>	<u>32</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>402.120</u></u>	<u><u>453.016</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	53	528.377	-75.446	452.984
Overført via resultatdisponering	0	0	-51.123	-51.123
Overført fra overkurs ved emission	0	-528.377	528.377	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi i dattervirksomheder	0	0	223	223
Egenkapital 31. december 2023	53	0	402.031	402.084

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TDK Dental Invest ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for TDK Dental Invest ApS indgår i koncernregnskabet for TDK Dental Holding ApS, Lyngby-Taarbæk, Danmark, (CVR-nr. 42 81 52 25)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder"

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tids punktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskudsdisponering til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de tilknyttede virksomheder.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr 0, såfremt moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	2023 12 mdr.	2021/22 14 mdr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023	538.879
Kostpris 31. december 2023	538.879
Værdireguleringer 1. januar 2023	-85.914
Årets værdireguleringer	-50.866
Værdireguleringer 31. december 2023	-136.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>402.099</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter investering i de underliggende selskaber og indregnes efter indre værdis metode.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TDK Dental Denmark ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet Holding A/S	Lyngby-Taarbæk	100 %
Tandlægen.dk - Holding A/S	Lyngby-Taarbæk	100 %
TDK Administration ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 101 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 102 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 103 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 104 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 105 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 107 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 108 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 109 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 110 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 112 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 113 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 114 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 116 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 117 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 118 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 119 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 120 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 121 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 125 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 127 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 131 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 132 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 133 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 134 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 135 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 136 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 140 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 142 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 143 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 144 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 145 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 146 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 148 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 149 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 150 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 151 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 153 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 154 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 155 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 166 AoS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 169 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 172 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 173 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 181 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

TDK Dental Invest ApS indgår i den nationale sambeskatning for koncernen med Impilo ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede danske selskabsskat samt kildeskatter af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for dets moderselskab samt de øvrige selskaber i Dentalteamet Holding A/S koncernen for mellemværender med kreditinstitutter. Selskabet har hertil afgivet selvskyldnerkaution.

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
TDK Dental Holding ApS	Lyngby-Taarbæk	Lottenborgvej 26, 2800 Kongens Lyngby

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Bonde

Dirigent

På vegne af: Tandlægen.dk

Serienummer: 084a89a1-0594-4b72-8551-26846dc4b109

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-06-27 07:48:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: GFEE5-0TLH6-E4DQC-8PJHS-ZPTGN-QJJD5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**